

Ag No. 28/SBD/MMHSY Gen/22-23

Tirdahi Raily Road to Musalman Tola.
(Paratiya village)

Shedule XLV Form No. 134.

Baisi

DIVISION

Amour

SUB-DIVISION

Measurement Book

1534

SURAJ KUMAR BISHWASH.

Abstract of Cost.

(1/42) Const. of Reference
& working bench mark

--- E I I

(i) Reference & working bench
mark --- E I I

Qty vide TM B

Page No. (07) - 4.08 KM

@ ₹ 5902.50/KM --- ₹ 24082.00

(ii) Reference Pillars/Bridges

--- E

Qty vide TM B

Page No. (07) - 4.08 KM

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ ₹ 3270.42/KM					₹ 13343.00
($\frac{2}{3}$) Clearing & Grubbing and land --- E 12					
Qty vide TMB					
Page No. (87) - 1206 Hect					
@ ₹ 59306.02/Hect					₹ 71523.00
($\frac{3}{4}$) Const. of Embankment --- E 12					
Qty vide TMB					
Page No. (87) -					
(i) 1000 m ³ load -					
2054.51 m ³ @ 254.58/m ³					₹ 523037.00
(ii) 100 m load -					
4793.85 m ³ @ 222.28/m ³					₹ 1065577.00
($\frac{4}{5}$) Const. of Sub-graded El shoulder --- E 12					
Qty vide TMB					
Page No. (8) - 2010.96 m ³					
Page No. (20) - 2729.16 m ³					
4740.12 m ³					
@ ₹ 25658/m ³					₹ 1216220.00
($\frac{5}{6}$) Const. of R. S. B.					
by p/v well graded					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Material gr. I					
Qty inde TMB					
Page No. (8)		1570.05	m ³		
@ ₹ 3141.36/m ³					₹ 4932103.12
(6/31) E/W in excavation of					
found. - - - E/W					
Qty inde TMB					
Page No. (92)		261.17	m ³		
@ ₹ 31228/m ³					₹ 81558.12
(7/32) Sand filling in found.					
- - -					
Qty inde TMB					
Page No. (13)		24.82	m ³		
@ ₹ 493.96/m ³					₹ 12261.12
(8/34) P.V. P.C.C. M/S in					
found. - - - E/W					
Qty inde TMB					
Page No. (13)		22.56	m ³		
@ ₹ 6267.70/m ³					₹ 141399.12
(9/43) S.I.P. HUSB in					
sub-structure - - - E/W					
Qty inde TMB					
Page No. (16)		13.578	MT		

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Page No. (19) - 4.679 m ²					
18.257 m ²					
@ ₹ 67262.52/m ²					₹ 1228012.11
(10/39) Div R.C.C. Mrs in box cell - - E.R.					
Qty in de TMB					
Page No. (17) - 208.78 m ³					
Page No. (20) - 71.47 m ³					
280.25 m ³					
@ ₹ 7959.83/m ³					₹ 2230742.11
(11/41) Div weep-holes -					
Qty in de TMB					
Page No. (17) - 138 m ³					
@ ₹ 91.51/m ³					₹ 12628.08
					₹ 1155248.11
Adol G.S.T. 12% @ ₹					1386298.11
Adol C.C.M 1% @ ₹					115525.11
S.F. - - @ ₹					148608.11
					₹ 13202916.11
Less 0.11% belon CT ₹					14523.11
					₹ 13188393.11
Less Previous payment ₹					8146598.11
					₹ 5041794.00
By Bank					
5.12.23					
J.E.					